



Malerfirmaet Soelberg ApS

Havnegade 7, st. th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 17 41 19 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Karin Soelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Soelberg ApS
Havnegade 7, st. th.
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 73 02

Hjemmeside: www.malerfirmaet-soelberg.dk

CVR-nr.: 17 41 19 42

Stiftet: 10. december 1993

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karin Soelberg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Ahlgade 51, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.062 t.kr. mod 2.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.062.109	2.122
1 Personaleomkostninger	-1.548.706	-1.902
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12
Driftsresultat	513.403	208
Andre finansielle indtægter	0	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.300	-1
Resultat før skat	506.103	220
4 Skat af årets resultat	-116.123	-52
Årets resultat	389.980	168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	289.980	68
Disponeret i alt	389.980	168

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.250	3
Varebeholdninger i alt	2.250	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.950	168
Udskudte skatteaktiver	1.408	2
Tilgodehavender i alt	106.358	170
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.000	38
Værdipapirer i alt	41.000	38
Likvide beholdninger	1.424.207	1.023
Omsætningsaktiver i alt	1.573.815	1.234
Aktiver i alt	1.573.815	1.234

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200
7 Overført resultat	795.794	506
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	1.095.794	806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.408	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.408	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.785	48
Selskabsskat	108.637	54
Anden gæld	348.191	326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.613	428
Gældsforpligtelser i alt	476.613	428
Passiver i alt	1.573.815	1.234

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.333.631	1.688
Pensioner	111.454	128
Andre omkostninger til social sikring	15.936	20
Personaleomkostninger i øvrigt	87.685	66
	<u>1.548.706</u>	<u>1.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>0</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.300</u>	<u>1</u>
	<u>7.300</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.246	54
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.877</u>	<u>-2</u>
	<u>116.123</u>	<u>52</u>

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	326.222	411
Afgang i årets løb	-326.222	-85
Kostpris ultimo	0	326
Af- og nedskrivninger primo	-326.222	-369
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	326.222	43
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	505.814	438
Årets overførte overskud eller underskud	289.980	68
	795.794	506
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	100.000	100

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger indeholder en konto på 2.844 kr, der er stillet til sikkerhed for udført arbejde.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.
